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T.C.
KAYSERİ VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı : E-79142275-500-5671273 08/04/2024
Konu : 2024 Yılı Verimlilik İşleri (Genel)

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız tarafından ülkemizin rekabet gücünün artırılmasına ve ekonominin
verimlilik temelli, sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulmasına yönelik olarak sanayi ve hizmet
sektörlerindeki işletmelerin uygulamış oldukları verimliliği artırma projelerini teşvik etmek
amacıyla her yıl “Verimlilik Proje Ödülleri” verilmekte olup, 2024 yılı ödül ve bağımsız
değerlendirici başvuru süreci başlamıştır.

Bu çerçevede, ödüle başvurmak veya bağımsız değerlendirici olarak süreçte yer almak
için http://vpo.sanayi.gov.tr internet adresinde yer alan; proje başvuruları için “İşletme /
Kamu Ödül Başvurusu” bölümünden giriş yapılarak ilgili formların 30 Mayıs 2024 tarihine
kadar, bağımsız değerlendirici başvuruları için “Değerlendirici Başvurusu” bölümünden giriş
yapılarak ilgili formların 17 Mayıs 2024 tarihine kadar doldurulması gerekmektedir. Ayrıca,
Verimlilik Proje Ödülleri 2024 yılı yarışma sürecinin, başta işletmeler olmak üzere ilgili tüm
kurum ve kuruluşlara etkin biçimde tanıtılması amacıyla Bakanlığımız Stratejik Araştırmalar
ve Verimlilik Genel Müdürlüğü uzman personelinin bilgilendirme yapacağı çevrimiçi
toplantılar planlanmıştır. İl grupları bazında planlanan toplantılar, genel katılıma açık olup,
isteyen katılımcılar kendi il grupları dışında da toplantılara iştirak edebileceklerdir.

Bu kapsamda, ilimizdeki duyurularda kullanılmak üzere hazırlanan "Verimlilik Proje
Ödülleri Afişi" ve "2024 Verimlilik Proje Ödülleri Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantıları
Takvimi" yazımız Ek’inde yer almakta olup, konunun ilgili birimlerinize/üyelerinize
duyurulması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Abdullah KALKAN
Vali a.

Vali Yardımcısı
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Ek:
1- 2024 Yılı Verimlilik Proje Ödülleri Afişi
2- 2024 Yılı Verimlilik Proje Ödülleri Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantıları Takvimi

DAĞITIM LİSTESİ

2 nci Hava Bakım Fabrika Müdürlüğüne
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Erciyes Üniversitesi Rektörlüğüne
Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne
Kayseri Üniversitesi Rektörlüğüne
Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörlüğüne
2 nci Ana Bakım Fabrika Müdürlüğüne
Kayseri Serbest Bölge Müdürlüğüne
Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine
Kayseri Ticaret Odası Başkanlığına
Kayseri Sanayi Odası Başkanlığına
Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Mimarsinan Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
İncesu Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Kayseri Şube Başkanlığına
Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği Kayseri Şube Başkanlığına
Anadolu Aslanları İşadamları Derneği Kayseri Şube Başkanlığına
Kayseri Sanayiciler Derneğine
Orta Anadolu Sanayici ve İşadamları Federasyonuna
Hacılar Genç İşadamları Derneğine
Erciyes Teknopark Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne
Kayseri Model Fabrika Sanayi Ticaret Anonim Şirketine


